（令和３年１０月募集用）

学 年
性 別 □男性　　□女性
年 齢 　　　　歳　申請日現在

（実家・下宿等）
携 帯 電 話
口座名義（カナ）

金融機関の名称
金 融 機 関 番 号 支 店 番 号
預 金 種 類 口 座 番 号

口座名義、金融機関の名称等が記載された通帳のコピーを添付すること。

円
円
円

アルバイト 円
その他収入 円

円

※提出書類を添付していることを確認し、以下のチェック欄（□）にレ点を付けてください。

1.   現在の生活費概算（１か月分）
円

（必要に応じて裏面にも記載願います）

支

出

住居費
食費
その他

収

入

仕送り
奨学金（給付）

円

2．新型コロナウイルス感染症の影響により支援が必要な理由（全員記載必須）
・学資負担者等の収入やアルバイト等の面から、支援が必要な理由を具体的な収入額も含めて詳細に記載してく
ださい。
・証明書だけで収入減が証明できない等特別な事情がある場合は、詳細を記載してください。
・新型コロナウイルス感染症の影響を受けたもの以外の理由の記載は、無効となりますので、ご注意ください。

円
円

振 込 先
（本人名義）

銀行・信用金庫・組合 支店

普通

新型コロナウイルス感染症対応緊急支援（給付型）奨学金申請・経済状況等申告書

　　愛媛大学長　殿

氏名(カナ)

現 住 所
　　　－　　　　－

　以下のとおり、緊急支援（給付型）奨学金を申請します。

令和　　年　　月　　日

所属学部・研究科

氏名(漢字)

学生証番号

奨学金（貸与）

合　　　計 円 合　　　計

円

□支援が必要であることを証明できる書類を添付した（添付困難な場合には、「２.」に理由を記載）
□振込先の通帳のコピー（写真のプリントでも可）を添付した

（表面の続き）